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Landhaus Bonaventura
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

98 %

66 Bewertungen

Gortschach 12 - A-9872 Millstatt - info@landhausbonaventura.at - (0043)476623309
Weitere Informationen unter http://www.landhausbonaventura.at
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Landhaus Bonaventura
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Landhaus Bonaventura, gelegen auf dem Sonnenplateau des Millstatter See, ist ein Wohlfiihlort fiir jeden. Mit seine
grofke Blumenpracht ist der erste Blick wunderbar. In unserem Haus finden Sie gerdumige, komplett eingerichtete
Appartements in denen Sie Ihren wohlverdienten Urlaub verbringen. Alle Wohnungen haben ein Giberdecktes Balkon mit
traumhafte Aussicht Gber die umliegende Bergwelt. Brotchenservice, ein Restaurant zu Fuk erreichbar, die zentrale Lage,

alles fur eine gelungene Urlaub! Im Somm...

Direkt am Radweg - Wiesenlage - Waldnéhe - Auf einer Anhdhe gelegen - Berglage - Ruhige Lage - Grlinzone - Alleinlage - See -

Entfernung (m): 1500 - Am Wanderweg - Sauna - Freiluftbad ungeheizt

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement Phlox

ab

Wohnung Phlox: 72 m2 auf der ersten Stock * 2 bis 6 (7) Personen
. ) _ € 80,00
* 2 Schlafzimmer * Die Betten sind gemacht * Extra lang pro Appartement am 15.05.2024

Doppelbett, Innenmaf 2.10 Mtr. * Wohnzimmer mit Doppel- ZUM ANGEBOT

Schlafcouch

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 72 m?
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Appartement Cosmea

ab

Wohnung Cosmea 72 m2 auf der zweiten Stock * 2 bis 6 (7) € 80 00
9

Personen * 2 Schlafzimmer * Die Betten sind gemacht * O ATERETETEE (BEBA

Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch * Dusche * WC * Kiiche mit ZUM ANGEBOT
Geschirrspiler * Handtic...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 72 m?

Appartement Anemoon

ab

52 m2 auf den ersten Stock * 2 bis 6 Personen * 2 Schlafzimmer * € 70 00
9

Die Betten sind gemacht* Extra lang Doppelbett, InnenmaR 2.15 O ATERETETRE (BOBA

Mtr.* Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch * Dusche * WC * Kliche ZUM ANGEBOT
mit Ges...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 52 m?

Appartement Salvia

ab

52 m2 auf der zweiten Stock * 2 bis 6 Personen * 2 Schlafzimmer * € 75 OO
9

Die Betten sind gemacht * Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch * O ATERETETRE (BEBA

Dusche * WC * Kliche mit Geschirrspliler * Handtticher Inklusiv ZUM ANGEBOT
Siud- d...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 52 m?

Appartement Aconitum

ab

Appartement Aconitum 52 m? im Erdgeschoss (Behindertengerecht
€ 70,00

& Allergikenfreundlich!) * 2 bis 6 Personen * 2 Schlafzimmer * Die O ATERETETRE (BOBA

Betten sind gemacht * Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch ZUM ANGEBOT
Essecke...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 52 m?
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In unserem Haus bieten wir Ihnen gerdumige, komplett eingerichtete Appartements. Diese haben alle 2 Schlafzimmers,
im Wohnzimmer ein Doppel- Schlafcouch, Dusche, WC, Kiiche mit Geschirrspiiler, Bettwasche und Handtiicher Inklusiv,
Sid- Uberdachten Balkon, Wunderschénes Aussicht! Darliber hinaus finden Sie bei uns viele Einrichtungen, wie eine
schone Blume Garten mit mehreren Sitzecken, ein Trampolin, ein Spielplatz fiir die Kinder, im Sommer ein Schwimmbad
und verschiedene Tiere zum Kuscheln. Auch in den Schnee kann man viel Spaf haben. Dabei bitten wir ein Spielzimmer
mit Tischfulkballspiel, Fitnessraum mit Solarium, Sauna und einige Schlitten um den Hang hinunter zu rutschen. Es gibt
verschiedene Bikes und Grills fur die Gaste, und WLAN steht zur Verfugung. Alle diese Einrichtungen sind im Preis
enthalten! Die Millstattersee ist etwas 4 km. entfernt, mit vielen Wassersportmdglichkeiten im Sommer. Das Bundesland
Kéarnten hat viele verschiedene Mdglichkeiten fiir Tagesausfliige, fiir jedes etwas dabei. Im Winter ist das Skigebiet die
,Goldeck’ nur 12 km. entfernt, Sie konnen diese Berg schon bewundern vom Ihren Balkon, mit ca. 30 Km Skipisten. Dies
bietet die langste schwarze Piste der Alpen, eine echte Herausforderung fiir den erfahrenen Skifahrer. Das Skigebiet Bad
Kleinkircheim ist leicht zugéanglich von unserem Haus, so etwas 20 km. fahren. Das Skigebiet verfligt Gber mehr als 100
km. Pisten und 2 Thermalbecken zum Entspannen. Im Winter wird im Kéarnten der Top-Skipass angeboten. Mit diesem

Skipass stehen 34 Skipisten in Karnten und Ost-Tirol zur Verfligung.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Landhaus Bonaventura
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Gortschach 12
A-9872 Millstatt
E-Mail: info@landhausbonaventura.at
Telefon: (0043)476623309
http://www.landhausbonaventura.at
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