

# **Landhaus Bonaventura**

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt



Görtschach 12 · A-9872 Millstatt · info@landhausbonaventura.at · (0043)476623309 Weitere Informationen unter http://www.landhausbonaventura.at



## **Landhaus Bonaventura**

## Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Landhaus Bonaventura, gelegen auf dem Sonnenplateau des Millstätter See, ist ein Wohlfühlort für jeden. Mit seine große Blumenpracht ist der erste Blick wunderbar. In unserem Haus finden Sie geräumige, komplett eingerichtete Appartements in denen Sie Ihren wohlverdienten Urlaub verbringen. Alle Wohnungen haben ein überdecktes Balkon mit traumhafte Aussicht über die umliegende Bergwelt. Brötchenservice, ein Restaurant zu Fuß erreichbar, die zentrale Lage, alles für eine gelungene Urlaub! Im Somm...



 $\label{eq:continuity} \mbox{Direkt am Radweg} \cdot \mbox{Wiesenlage} \cdot \mbox{Waldn\"{a}he} \cdot \mbox{Auf einer Anh\"{o}he gelegen} \cdot \mbox{Berglage} \cdot \mbox{Ruhige Lage} \cdot \mbox{Gr\"{u}nzone} \cdot \mbox{Alleinlage} \cdot \mbox{See} - \mbox{Entfernung (m): 1500} \cdot \mbox{Am Wanderweg} \cdot \mbox{Sauna} \cdot \mbox{Freiluftbad ungeheizt}$ 

## **Zimmer und Appartements**

Aktuelle Angebote

#### **Appartement Phlox**



Wohnung Phlox: 72 m2 auf der ersten Stock \* 2 bis 6 (7) Personen \* 2 Schlafzimmer \* Die Betten sind gemacht \* Extra lang Doppelbett, Innenmaß 2.10 Mtr. \* Wohnzimmer mit Doppel-Schlafcouch \*...

€ 80,00
pro Appartement am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-6 Personen · 2 Schlafzimmer · 72 m<sup>2</sup>



#### **Appartement Cosmea**



Wohnung Cosmea 72 m2 auf der zweiten Stock \* 2 bis 6 (7) Personen \* 2 Schlafzimmer \* Die Betten sind gemacht \* Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch \* Dusche \* WC \* Küche mit Geschirrspüler \* Handtüc... € 80,00 pro Appartement am 15.05.2024

1-6 Personen · 2 Schlafzimmer · 72 m<sup>2</sup>

#### **Appartement Anemoon**



52 m2 auf den ersten Stock \* 2 bis 6 Personen \* 2 Schlafzimmer \* Die Betten sind gemacht\* Extra lang Doppelbett, Innenmaß 2.15 Mtr.\* Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch \* Dusche \* WC \* Küche mit Ges

€ 70,00
pro Appartement am 15.05.2024
ZUM ANGEBOT

1-6 Personen · 2 Schlafzimmer · 52 m²

#### **Appartement Salvia**



52 m2 auf der zweiten Stock \* 2 bis 6 Personen \* 2 Schlafzimmer \* Die Betten sind gemacht \* Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch \* Dusche \* WC \* Küche mit Geschirrspüler \* Handtücher Inklusiv \* Süd- ü...

€ 75,00
pro Appartement am 15.05.2024
ZUM ANGEBOT

1-6 Personen · 2 Schlafzimmer · 52 m<sup>2</sup>

#### **Appartement Aconitum**



Appartement Aconitum 52 m² im Erdgeschoss (Behindertengerecht & Allergikenfreundlich!) \* 2 bis 6 Personen \* 2 Schlafzimmer \* Die Betten sind gemacht \* Wohnzimmer mit Doppel- Schlafcouch \* Essecke...

€ 70,00
pro Appartement am 15.05.2024
ZUM ANGEBOT

1-6 Personen  $\cdot$  2 Schlafzimmer  $\cdot$  52 m<sup>2</sup>



### Konditionen

In unserem Haus bieten wir Ihnen geräumige, komplett eingerichtete Appartements. Diese haben alle 2 Schlafzimmers, im Wohnzimmer ein Doppel- Schlafcouch, Dusche, WC, Küche mit Geschirrspüler, Bettwasche und Handtücher Inklusiv, Süd- überdachten Balkon, Wunderschönes Aussicht! Darüber hinaus finden Sie bei uns viele Einrichtungen, wie eine schöne Blume Garten mit mehreren Sitzecken, ein Trampolin, ein Spielplatz für die Kinder, im Sommer ein Schwimmbad und verschiedene Tiere zum Kuscheln. Auch in den Schnee kann man viel Spaß haben. Dabei bitten wir ein Spielzimmer mit Tischfußballspiel, Fitnessraum mit Solarium, Sauna und einige Schlitten um den Hang hinunter zu rutschen. Es gibt verschiedene Bikes und Grills für die Gäste, und WLAN steht zur Verfügung. Alle diese Einrichtungen sind im Preis enthalten! Die Millstättersee ist etwas 4 km. entfernt, mit vielen Wassersportmöglichkeiten im Sommer. Das Bundesland Kärnten hat viele verschiedene Möglichkeiten für Tagesausflüge, für jedes etwas dabei. Im Winter ist das Skigebiet die "Goldeck' nur 12 km. entfernt, Sie können diese Berg schon bewundern vom Ihren Balkon, mit ca. 30 Km Skipisten. Dies bietet die längste schwarze Piste der Alpen, eine echte Herausforderung für den erfahrenen Skifahrer. Das Skigebiet Bad Kleinkircheim ist leicht zugänglich von unserem Haus, so etwas 20 km. fahren. Das Skigebiet verfügt über mehr als 100 km. Pisten und 2 Thermalbecken zum Entspannen. Im Winter wird im Kärnten der Top-Skipass angeboten. Mit diesem Skipass stehen 34 Skipisten in Kärnten und Ost-Tirol zur Verfügung.

### Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	lkebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS



25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS
26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024 30.05.2024	17:00 08:00	Des Kaisers Nachtigall  32. Internationale Stocksporttage des 1	Millstatt am Millstätter See Seeboden am Millstätter See	DETAILS  DETAILS
	.,,,,,	-		

### **Landhaus Bonaventura**

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Görtschach 12 A-9872 Millstatt

 $\hbox{E-Mail: in } fo @ land haus bon a ventura. at$ 

Telefon: (0043)476623309

http://www.landhausbonaventura.at